
ŽÁDOST O VYDÁNÍ VOLIČSKÉHO PRŮKAZU 
 pro volby do SENÁTU PARLAMENTU ČESKÉ REPUBLIKY, 

které se uskuteční ve dnech 23.9. a 24. 9.2022 

(v případě konání II. kola voleb - 30.9. a 1.10.2022)

Já, níže podepsaný(á):_______________________________________________________________ 

nar. _____________________  trvale bytem______________________________________________ 

telefon (nepovinný údaj)  _____________________________________________________________ 

žádám tímto v souladu s ust. § 6a odst. 2 zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České 

republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

o vydání voličského průkazu1

 pro I. kolo voleb

 pro II. kolo voleb

Zároveň tímto oznamuji, že: 

 voličský průkaz vyzvednu osobně

 voličský průkaz vyzvedne osoba, která se prokáže plnou mocí s mým úředně ověřeným

podpisem 

 žádám o jeho doručení na adresu:

přesná adresa, PSČ 

vlastnoruční podpis voliče 
(ověřený podpis2) 

Voliči byl vydán voličský průkaz č.:  Místo pro úřední ověření podpisu: 

Převzal dne: 

1 Poslední den pro doručení žádosti o vydání voličského průkazu poštou nebo datovou zprávou obecnímu 
úřadu je 7 dnů přede dnem voleb, tj. pátek 16. září 2022 do 16:00 hod. Konec lhůty pro osobní podání žádosti 
o vydání voličského průkazu připadá na středu 21. září 2022 do 16:00 hod.

2 Při ověření podpisu u správních úřadů lze využít osvobození od správního poplatku dle ust. § 8 odst. 2 písm. f) 
zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, jež stanoví, že od poplatků jsou 
osvobozeny úkony pro účely využití volebního práva. 


	žádost o vydání voličského průkazu

	pro I kolo voleb: Off
	pro II kolo voleb: Off
	toggle_3: Off
	toggle_4: Off
	toggle_5: Off
	Jméno a příjmení: 
	Datum narození: 
	Trvale bytem: 
	Telefon (nepovinný údaj): 
	Adresa pro doručení: 


